Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
N.QOS DEL 0%.01.2022

OGGETTO: Procedura per la scelta del Revisore Unico di ASM - triennio 2021/2024.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

di ASM, dott. Agostino Pappalardo
PREMESSO

Che la normativa vigente, applicabile all’Azienda Servizi Municipalizzati di Taormina, per la
scelta e la nomina del nuovo Revisore unico, prevede I'estrazione a sorte di un nome dall’elenco
(allegato C) di coloro che abbiano presentato domanda, operata da Questo Consiglio Comunale

appositamente convocato.

che con determina n. 53 del 28.10.2021, il Direttore Generale f.f. ha avviato la procedura per la
nomina del nuovo Revisore unico di ASM mediante sorteggio da parte del Consiglio Comunale

di Taormina.

Che entro il termine stabilito sono pervenute al protocollo di ASM, n. 186 domande, allegato A,

di partecipazione e rilevato che:

- 150 sono complete

- 2 candidati sono allo stato revisori in quattro comuni

- Un candidato non ha presentato alcun documento di identita in corso di validita

- Un candidato ha presentato il documento di identita dopo la scadenza del termine

- Un candidato non ha presentato l'autocertificazione antimafia

- 28 domande risultano incomplete per la mancanza di alcuni punti del modello A
richiesto

Che con note nn. 6914-6949 ¢ stata inviata nota di richiesta di presentazione dei documenti

mancati in virtu del principio del soccorso istruttorio a trentatre candidati.

Che i seguenti candidati non hanno presentato alcuna risposta o comunque hanno presentato
una risposta parziale e incompleta nel termine stabilito, secondo quanto specificato

nell’allegato B:
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- labichella Luisa

- Carrubba Maria

- Scalisi Carmelo

- Catalano Vincenzo Calogero
- Luppino Sebastiano

- Veneziano Ezio

Che si propone pertanto la loro esclusione.

Che occorre procedere, secondo la vigente previsione normativa, all’estrazione a sorte
durante una seduta del Consiglio Comunale di Taormina del nuovo Revisore unico di ASM.

Che si propone al Consiglio Comunale di nominare mediante sorteggio il nuovo Revisore unico
di ASM.

Visto lo Statuto di ASM.

Visto I'0.E.L.L. vigente in Sicilia
Tutto cio premesso
Determina
Di
1) Approvare l'allegata proposta di delibera al Consiglio Comunale per la nomina del
nuovo Revisore unico mediante sorteggio in seduta pubblica.
2) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale
www.taorminaservizipubblici.it e in quello istituzionale del Comune di Taormina.
3) Trasmettere la presente determina ai professionisti per i quali si propone I'esclusione.
4) Trasmettere la presente determina:
- Al Sig. Sindaco di Taormina.
- Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale.
- Al Sig. Segretario Generale del Comune.

Il responsabile del procedimento
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PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Procedura per la nomina mediante sorteggio del Revisore unico di ASM

PROPONENTI: 7
[ Az /

Il Direttore Generale f.f. di ASM, dott. Agostino Pappalardo UVW l/ ’

Il responsabile del procedimento: il collaboratore d’ufficio dott.ssa Anna Catalano ; w)

Premesso

che con determina n. 53 del 28.10.2021 il Direttore Generale f.f., dott. Agostino Pappalardo ha

avviato la procedura per la nomina del nuovo Revisore unico di ASM.

Che entro il termine stabilito sono pervenute al protocollo di ASM, n. 186 domande, allegato A,

di partecipazione e rilevato che:

- 150 sono complete

- 2 candidati sono allo stato revisori in quattro comuni

- Un candidato non ha presentato alcun documento di identita in corso di validita

- Un candidato ha presentato il documento di identita dopo la scadenza del termine

- Un candidato non ha presentato 'autocertificazione antimafia

- 28 domande risultano incomplete per la mancanza di alcuni punti del modello A
richiesto

Che con note nn. 6914-6949 ¢ stata inviata nota di richiesta di presentazione dei documenti

mancati in virtu del principio del soccorso istruttorio a trentatre candidati.

Che i seguenti candidati non hanno presentato alcuna risposta o comunque hanno presentato
una risposta parziale e incompleta nel termine stabilito, secondo quanto specificato

nell’allegato B:

- labichella Luisa

- Carrubba Maria

- Scalisi Carmelo

- (Catalano Vincenzo Calogero
- Luppino Sebastiano
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- Veneziano Ezio

Che si propone pertanto la loro esclusione.

Che occorre procedere, secondo la vigente previsione normativa, all’estrazione a sorte
durante una seduta del Consiglio Comunale di Taormina del nuovo Revisore unico di ASM.

Si propone al Consiglio Comunale di Taormina di

DELIBERARE

1) L’esclusione dei seguenti nominativi che non hanno presentato alcuna risposta o comunque
hanno presentato una risposta parziale e incompleta nel termine stabilito, secondo quanto
specificato nell’allegato B:

- labichella Luisa

- Carrubba Maria

- Scalisi Carmelo

- Catalano Vincenzo Calogero
- Luppino Sebastiano

- Veneziano Ezio

2) La nomina mediante sorteggio del nuovo Revisore unico di ASM mediante sorteggio
dall’elenco dei candidati ammessi.



ALLEGATO A

ELENCO DOMANDE PERVENUTE

i protocollo
PAVONE
ZINGALES
ZINGALES
'AMOROSO
'FONTANAZZA

1 5808
2 5819
3 5821
4 5826
5 5828
6 5829
7 5830
8 5838
9 5839
10 5840
11 5843
12 5844
13 5847
14 5850
15 5851
16 5877
17 5878
18 5880
19 5881
20 5884
21 5885
22 5901
23 5903
24 5919
25 5920
26 5921
27 5922
28 5923
29 5926
30 5928
31 5929
32 5932
33 5944
34 5947
35 5950
36 5951
37 5952
38 5955
39 5961
40 5962
41 5956
42 5967
43 5975

cognome

CAMBRIA
MAUGERI

'ANASTASI

CINA'

‘GULLOTTA
'CARRUBBA
'CATALANO

BLANCATO

(GIACALONE
'MUSSO

ROSA

SOTTILE

TERMINE

BRUNO

PENNAVARIA

'CASTRONOVO
'FIACCABRINO
TRIFIRO'

CILEA
"PANEBIANCO
VITO
CICERONE
LUPPINO

MAIDA

'RUSSO

MARSALA

‘CANNIZZO
CAMINITI

CALTABIANO
RUSSO

'MARTORANA

COTICCHIO

CITTADINO

GALLO

SCILIPOTI

GENTILE

'SPAMPINATO

TAGLIAVALORE

nome

'DOMENICO
'MAURIZIO
‘GIUSEPPE MARIA
ATTILIO

MARIO

GIUSEPPE

FRANCESCA

'CARMELO FRANCO
GIUSEPPE ALDO

GRAZIA

'MARIA
VINCENZO CALOGERO

CARMELO FRANCO

‘GIACOMO

FILIPPO
MASSIMILIANO

'ALFINO

GIUSEPPE
VINCENZO

'GIUSEPPE
'ROSSANO
'ALESSANDRA
'MARIA LAURA

EUSTACHIO

'SALVATORE
FRANCESCO

BIAGIO

SALVATORE
CROCETTA
VITTORIO

KATIA MARIA

'SALVATORE
FABRIZIO
'CARMELO

SALVATORE

'ROCCO ELIO

FULVIO

'CALOGERO

FRANCESCO
ANNA MARIA
DAVIDE

'VINCENZO

MARIA

_ data nascita _

~20.06.1977

30.12.1971

~ 16.11.1973
04.12.1965
28.06.1940

~ 15.05.1970

' 11.10.1970

© 23.05.1949

24.08.1960
20.06.1964
25.03.1960

£ 09.10.1954

~ 23.04.1960

19.09.1967

© 19.09.1966
24.04.1979

 11.06.1964

| 23.12.1569
17.08.1966

©23.09.1955

21.05.1959
~27.09.1983
25.08.1964

22.08.1957

15.11.1957
09.01.1965

© 27.03.1959
© 14.02.1959

© 02.08.1964

09.04.1962
© 27.12.1969
~ 02.03.1955

24.02.1979

© 21.01.1964
14.11.1973

© 08.04.1960

13.41.1951

13.04.1958

19.12.1975
28.07.1962
19.05.1974

©28.07.1965

18.09.1971

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
4
ok
ok
incompleta
incompleta
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
incompleta
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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44
45
46
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

:protocoHo:
5976
5978
5958
5997
6002
6016
6017
6018
6029
6032
6041
6043
6044
6048
6068
6069
6070
6071
6073
6075
6076
6077
6078
6081
6082
6086
6087
6088
6101
6102
6104
6108
6110
6117
6133
6135
6150
6152
6170
6178
6195
6204
6207

cognome
"RINDONE

CALABRESE
MARCHICA

GRILLO

SCALISI
LI PETRI

CALABRO

NASTASI

“TROVATO
BARBAGALLO

GIUFFRIDA

'ROMANO

LA PERNA

TIRONE

PAPPALARDO
CAMMILLERI

TRICOLI

PASSARI
FERRARELLO

SIRAGUSA

TUMMINELLO

BANNO'
GANG
RAIA

LACAVA

CASTRO
RAVI

TRANCHINA

FEDE

BARBARO
GANGI

‘GIACALONE

SALERNO
MELLINA

PINELLI
'COSTADURA

GERVASI

'MESSINA

MARZULLO

‘GAZZO
LASAGNA LIUZZO

CANGEMI
BONAFEDE

nome

ENRICO
'MARIA

ENZA
MARIA
CARMELO
ANTONINO
MARIA

'ANDREA
VGIOVANNl FILIPPO MARIA

FRANCESCO
TITO ANTONIO
GIUSEPPE
PIETRO

CINZIA

FANINO

'VINCENZO

LUIGI
ROSARIO
SANTO
ALDO
ANTONIO
MARIA

'SALVATORE
PINO

MASSIMO
ANGELO EMANUELE
SEBASTIANO

ANTONINO
ROBERTO

MARCELLO
FILIPPO
GIUSEPPE

FLORA

ROBERTO

'ANNA

CATERINA

‘GIUSEPPE

ANTONINO

‘CONCETTA

MARCELLO
EMANUELE

'FRANCESCA MARIA
SILVIANO

data nascita
08.06.1981
02.06.1965
23.09.1965

© 01.07.1974

18.11.1946
15.03.1969

© 11.01.1966

12:05.1973

© 26.09.1961
23.04.1971

17.11.1969

30.04.1955
© 06.12.1973
24.06.1977

21.01.1970

~ 26.01.1961

20.10.1953

© 28.03.1960
08.08.1972

18.12.1980

~ 06.02.1968

08.09.1971
16.06.1966

01.09.1961
©13.08..1967

02.10.1974

01.12.1964

25.07.1951

10.12.1970

11.03.1970

© 09.10.1953

07.07.1970
23.10.1957
07.04.1974
03.05.1962
10.03.1965
20.02.1967
09.05.1965
19.09.1965

16.10.1960

06.07.1956
19.02.1969

02.09.1975

ok
ok
ok
ok
incompleto
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108

109
110
111
112
113

114

115
116
1% b
118
119

120

121
122
123
124
125

126

127
128
129

protocollo

6232
6250
6254
6256
6270
6271
6273
6274
6275
6276
6283
6284
6285
6290
6298
6302
6308
6319
6327
6333
6334
6349
6350
6352
6390
6394
6398
6410
6414
6415
6416
6417
6418
6419
6420
6424
6429
6431
6432
6433
6434
6435
6436

cognome
PERRONE

LAFICO

TARANTO

'MARTORIELLO

CALAMUNCI CHIANISI
CASSARINO

'VENTURA

PROVENZANO

'NICOLOSO
RAGALBUTO

CAMPANELLA
TESTA
NAPOLI
PARISI

PARRINELLO

TOSCANO

FALLICA

MIRA
DILENA

STAGNITTO

LUCIFERO
BERTOLO

POLIZZI

CARDACI

PARASILITI PROVENZA
LA PORTA

GINEVRA

ALIA

VENEZIANO
NICOLOSI

MANNA

"PANEPINTO
TOTO

IABICHELLA
GIANNONE
GUZZARDI
LIPARA
PIRO
VIGNIGNI

SOTTOSANTI

LIGAMBI
FERRARO
CORDARO

nome
STEFANO
ROBERTO

ANTONINO

ANTONIO
FELICIA
GIUSEPPE
ANGELO
GIUSEPPE
ANNA LUCIA
GIOVANNI

‘GIOVANNI

GIUSEPPE

IGNAZIO
FRANCESCO
CROCIFISSA
SALVATORE

LUIGI

LORENZA

SALVATORE MAURIZIO
DIEGO

CRISTINA ERMINIA

GIUSEPPE

ANTONINO

SANTO

ANNA MARGHERITA
GIOVANNI

FABIO MICHELE
FABRIZIO

EZIO

ALBERTO
ANTONINO

GIULIO

GIUSEPPE EDOARDO
LUISA

VINCENZO
MICHELANGELO

'AGATINO

ANTONIO SALVATORE
SALVATORE

GIUSEPPINA

VINCENZO
ROCCO
GIULIO

'~ data nascita
01.06.1954
10.11.1966
23.05.1962
27.04.1966

05.04.1962

15.04.1962
~ 06.07.1978
22.12.1970
27.07.1966
21.01.1975
16.09.1970
10.05.1970
02.01.1965
26.10.1964
~ 26.08.1963
13.11.1957

06.10.1950

25.05.1968
15.05.1963
12.11.1969
22.03.1969
23.02.1971

30.06.1967

15.10.1944
12.06.1963
13.06.1963
29.01.1959
20.10.1963
15.07.1966
12.04.1968

© 04.03.1960

22.08.1960
17.10.1968
24.06.1966
06.10.1971
21.06.1967
24.06.1963
03.02.1983
02.01.1964
© 02.05.1974
03.01.1955

28.05.1966

07.09.1953

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
incompleto
ok
ok
ok
ok
incompleto
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141

142

143

144

145

146 |

147
148
149

150

151

152

153
154
155
156

157

158
159
160

161, '

162

163
164

165
166

167
168

169
170

171 |

172
173
174

protocoHoz
6438
6439
6440
6441
6442
6443
6445
6455
6456
6459
6461
6462
6463
6477
6479
6495
6496
6497
6498
6499
6500
6501
6502
6516
6522
6523
6524
6525
6526
6527
6528
6529
6530
6532
6533
6534
6535
6536
6537
6538
6543
6544
6545
6546
6558

cognome

DI MARIA
TANTARO

TURTURICI

ANANIA

BAGLIERI
'MOGAVERO

SCUDERI

'RUSSO

SALEMI
IMPASTATO

IMPELLIZZERI
"PANTANO

MARINO

'CANTALE

BILELLO
LA MARCA

CAMPO
RIZZO

MARISCA

'MANERA

LEONE
CASTAGNINO

FILECCIA
SCALIA

UCCELLO
MONTANTE
FINOCCHIARO

'MESSINA

ROSARIO

'SCATURRO

LEMBO
FIASCONARO
MANTO

MERILLO

PAPPALARDO

DI MAURO

PATERMO

'SACCHETTA
CIRIGNOTTA

ORLANDO
MANNINO

'STARVAGGI

CIRELLI

'GIORGIANNI

MANUELE

nome
VICTOR MARIO
GIANVITO
MARIO
LIVIO GIUSEPPE
ANGELA

CLELIA

FRANCESCO

'LEONARDO

GIOVANNI
NICOLA
PASQUALE

'MICHELE

ALFIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
ALESSANDRO

GIACOMO

GIUSEPPE

‘CARMELO

SEBASTIANO

'AGNELLO

SALVATORE

‘GIOVANNI
'FERDINANDO

DANIELE

CARMELA GIUSEPPA
CARMELO
LOREDANA
GENNARO

'BASILIO ANTONINO

FRANCESCO
GIUSEPPE
SALVATORE
ANTONINO

‘GIOVANNI

MARIO
SALVATORE
PIETRO

'VINCENZO

SEBASTIANO
GIUSEPPE SALVATORE
GRAZIELLA
ANNUNZIATA

'FRANCESCO
FILIPPO

data nascita

© 29.09.1960

22.07.1973

© 08.02.1967

21.08.1973
30.09.1979
28.05.1971

10.08.1958

10.06.1952
14.10.1961

~26.09.1980

25.04.1964
14.08.1968
23.03.1977
24.10.1976
15.10.1954
27.08.1966

~ 07.01.1965
12.12.1973

18.10.1974
01.09.1976

~26.12.1965

13.10.1978
24.02.1954
07.07.1973
19.07.1968

©27.12.1966
'~ 07.04.1967

11.03.1966
09.08.1964
29.05.1971

©25.10.1973

09.07.1968
28.09.1974
28.11.1970
09.04.1965
04.04.1961

©13.10.1972
19.02.1968

26.11.1969
21.10.1946
16.09.1967
23.06.1972
25.10.1969

© 05.10.1978

30.03.1965

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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protocollo
175 6559
176 6576
177 6577
178 6578
179 6579
180 6580
181 6581
182 6582
183 6583
184 6584
185 6585
186 6586

cognome

IANNI'
SALEMI
MOGAVERO
CAMBRIA

BIONDO

FERRANTE

'FRANZO'

D'URSO
MINARDI
ROMANA
PIRUZZA

'SORBELLO

nome
ANGELA DANIELA

ANGELO
NICOLA

GIUSEPPE

ANTONINO
ANDREA
CARMELO
GIOVANNI
CARMELO
FRANCESCO

‘GIUSEPPE

ROSARIO

data nascita
30.05.1970

23.05.1967

05.09.1963

© 01.03.1969

27.12.1974
20.10.1952
22.05.1968
20.07.1967
04.12.1973
03.09.1983
14.07.1972

14.03.1977

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok




Allegato 8
1 IABICHELLA LUISA antimafia NO RISPOSTA A SOCCORSO ISTRUTTORIO
1 MOGAVERO CLELIA manca carta d’identita PRODOTTA C.1.

PRODOTTA DICHIARAZIONE
PRODOTTA DICHIARAZIONE

1. ANASTASI CARMELO FRANCO 4 comuni
2. BILELLO GIUSEPPE 4 comuni

MODELLO A

1. Carrubba Maria NO RISPOSTA A SOCCORSO ISTRUTTORIO

2. Catalano Vincenzo Calogero RISPOSTA INCOMPLETA A SOCCORSO ISTRUTTORIO
3. Cilea Eustachio SOCCORSO ISTRUTTORIO

4. Luppino Sebastiano RISPOSTA INCOMPLETA A SOCCORSO ISTRUTTORIO
5. Caltabiano Carmelo SOCCORSO ISTRUTTORIO

6. Russo Salvatore SOCCORSO ISTRUTTORIO

7. Tagliavalore Maria SOCCORSO ISTRUTTORIO

8. Scalisi Carmelo NO RISPOSTA A SOCCORSO ISTRUTTORIO

9. Cammilleri Vincenzo SOCCORSO ISTRUTTORIO

10. Tranchina Antonino SOCCORSO ISTRUTTORIO

11. Salerno Flora SOCCORSO ISTRUTTORIO

12. Gervasi Giuseppe SOCCORSO ISTRUTTORIO

13. Marzullo Concetta SOCCORSO ISTRUTTORIO

14. Gangemi Francesca Maria SOCCORSO ISTRUTTORIO

15. Taranto Antonino SOCCORSO ISTRUTTORIO

16. Cassarino Giuseppe SOCCORSO ISTRUTTORIO

17. Testa Giuseppe SOCCORSO ISTRUTTORIO

18. Parisi Francesco SOCCORSO ISTRUTTORIO

19. Mira Lorenzo SOCCORSO ISTRUTTORIO

20. Dilena Salvatore Maurizio SOCCORSO ISTRUTTORIO

21. Veneziano Ezio RISPOSTA INCOMPLETA A SOCCORSO ISTRUTTORIO
22. Ligambi Vincenzo SOCCORSO ISTRUTTORIO

23. Turturici Mario SOCCORSO ISTRUTTORIO

24. Anania Livio Giuseppe SOCCORSO ISTRUTTORIO

25. Russo Leonardo SOCCORSO ISTRUTTORIO

26. Manera Sebastiano SOCCORSO ISTRUTTORIO

27. Fileccia Giovanni SOCCORSO ISTRUTTORIO

28. Scalia Ferdinando SOCCORSO ISTRUTTORIO

w w w N
N =, O O

Di Mauro Mario carta d’identita dopo termine

. Lembo Francesco

. Patermo Salvatore

. lanni Angela Daniela
. Piruzza Giuseppe

SOCCORSO ISTRUTTORIO
SOCCORSO ISTRUTTORIO
SOCCORSO ISTRUTTORIO
SOCCORSO ISTRUTTORIO
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